- 1 -
1.0 安装说明
1.1 安装指南
1.1.1 安装位置
注意在安装配套设备时，请确保交流电源线、PLC、电磁阀、启动器、继电器或其它类型的电气接口设备与本产品保持适当距离，避免
不同设备之间产生电磁干扰。
需特别注意安装变频器、伺服驱动器和开关电源等强干扰源设备时与本产品保持较远距离，此类设备的输入和输出线请务必采用屏蔽电
缆线，并将屏蔽网接到系统的星形接地点。

正面 背面 左侧面 右侧面
正面 背面 左侧面 右侧面
3.0 型号定义
AST K 028 N G D
通信类型：D表示串口1为485通信，E表示串口1为232通信，T表示串口1为TTL通信
外壳颜色:  G表示外壳颜色为灰色
触摸类型：  N表示不带TP,R表示带TP
屏尺寸： 表示产品型号尺寸 2.8寸
K:表示带按键，E表示经济款
屏系列：表示串口屏系列
电源 TTL通讯
1
2
3
4
5
DC5V 电源输入正极
电源输入负极
GND
TXD
RXD TTL_RXD
TTL_TXD
通讯地
GND GND
Pin脚 定义
- 3 -
4.3  ASTE024串口屏
ASTE024/028 通讯接口针脚定义：
4.4  ASTE028串口屏
电源 TTL通讯RS232通讯
1
2
3
4
5
RS485/233:DC5~24V    TTL:DC5V 电源输入正极
电源输入负极
空NC
RS232_RXD
TX/A RS232_TXD
GND
RS485通讯
RS485 A+
RS485 B-RX/B TTL_RXD
TTL_TXD
只支持5V供电
GND GND
Pin脚 定义
4.2  AST028串口屏
AST024/028 通讯接口针脚定义(三选一)：
4.0 串口屏系列